
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 6. schůze rady města konané dne 13.03.2024
         Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Sraz příznivců motorek na Palackého náměstí
Návrh usnesení:

RM souhlasí se srazem milovníků motorkářského sportu a schvaluje úplnou uzavírkuPalackého náměstí a části Komenského náměstí ve dnech 10. 5. od 20,00 hod do 11. 5. 2024do 16,00 hod. dle situace schválené PČR a za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.:MI 5925/2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/138

2. Jiří Mikulík, Ivančice – poskytnutí veřejné finanční podpory
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory a zároveň schvaluje příslušnouveřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro rok 2024:
Hrazeno bude z rezervy rady.
Jiří Mikulík,664 91 Ivančice na projekt "KOLEM DUKOVANSKÝCHKOMÍNŮ 2024". 5 000,- Kč

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/139

3. NADACE Areál KUKLA – poskytnutí veřejné finanční podpory
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory – daru a zároveň schvalujepříslušnou darovací smlouvu:
Hrazeno bude z rezervy rady.NADACE Areál Kukla- maják regionuPadochovská 530/31,Oslavany, 664 12IČO 19287917

Formou veřejně prospěšných aktivitceloročně zpřístupnit historickýareál a navázat na 250leté hornickétradice Rosicko-Oslavanska.
15 000,- Kč

Hlasování:
Pro: 5              Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0



2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/140

4. Zápis do 1. ročníku základních škol zřizovaných městem Ivančice
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí termín zápisu do 1. ročníku základních škol, který se uskuteční dne9. 4. 2024 v Základní škole Vladimíra Menšíka Ivančice, v Základní škole TGM Ivančice,v Základní škole Ivančice-Němčice. V Základní škole Ivančice-Řeznovice proběhne zápis dne16. 4. 2024, bližší informace na webových stránkách jednotlivých organizací.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/141

5. Zápis do mateřských škol zřizovaných městem Ivančice
Návrh usnesení:RM bere na vědomí termín zápisu do Mateřských škol Alexovice, Chřestová, Na Úvozea Němčice, a to v době od 2.5.2024 do 10.5.2024 s tím, že Žádost mohou zákonní zástupcidoručit následujícími způsoby:do datové schránky školy,
− e-mailem s elektronickým podpisem zákonného zástupce,
− poštou (rozhodující je datum podání na poštu),
− osobním podáním ve škole, a to v úterý, 7.5.2024v době 10.00 - 11.30 hodin a 14.00 - 16.00 hodin.

Zápis do Mateřské školy Ivančice-Řeznovice proběhne dne 7. 5. 2024.
Oznámení o zápisu bude zveřejněno na webových stránkách zmíněných škol a v místníkabelové televizi.Hlasování:    Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0Usnesení bylo přijato    Číslo usnesení: RM/2024/6/142

6. Schválení hospodářského výsledku příspěvkových organizací města Ivančice
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje hospodářské výsledky příspěvkových organizací města Ivančicea hospodářskou činnost města Ivančice, vše za rok 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/143

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje převedení hospodářských výsledků do rezervních fondů a fondů odměn podlenávrhu jednotlivých příspěvkových organizací.

Hlasování:



3

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/144

III. Návrh usnesení:
RM souhlasí, aby příspěvková organizace Školní jídelna Ivančice čerpala rezervní fondve výši 49 900,71 Kč, a použila ho na zúčtování oprav z předcházejících účetních období(v předchozím období byla chybně do hospodářského výsledku zúčtovaná úsporana stravování, která neměla být jeho součástí).

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/145

7. Pečovatelská služba Ivančice – schválení doložky
Návrh usnesení:

RM schvaluje text doložky, která bude uváděna na smlouvách pro přijetí dotacíz Jihomoravského kraje, a to:
Přijetí finanční podpory a smlouvu o poskytnutí finanční podpory schválila Radaobce...................................... v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),ve znění pozdějších předpisů, na své .......... schůzi konané dne ...................... usnesením
č. ...............................
a zároveň rada města schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční podpory na poskytovánísociálních služeb mezi Jihomoravským krajem, IČO 70888337, se sídlem Žerotínovo náměstí449/3, 601 82 Brno a městem Ivančice, IČO 00281859, se sídlem Palackého náměstí 196/6,664 91 Ivančice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/146

8. Zřízení Komise pro životní prostředí, stanovení počtu členů, jmenování členů
Návrh usnesení:

RM schvaluje dle § 102 odst. 2) písm. h) zákona č. 108/2000 Sb., zákon o obcích v platnémznění, zřízení Komise pro životní prostředí, stanoví počet jejích členů 9 a jmenuje její členy:Ing. Sládková IvanaIng. Kouřilová VěraIng. Navrátilová MarieIng. Cmíralová KristýnaIng. Veselá JanaBurgetová AlexandraIng. Stránská TerezaBc. Konečná HelenaMVDr. Vyhnáčková Eva.



4

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/147

9. Jmenování členů pracovní skupiny v rámci Zásad pro výstavbu na území města.
Návrh usnesení:

RM jmenuje členy pracovní skupiny v rámci Zásad pro výstavbu na území města Ivančice,ve složení koordinátor Bc. Jaroslav Sojka, členové: Ing. Josef Coufal, Ing. Monika Buršíková,Ing. Helena Vítovská, Ing. Ivana Krejčová, Ing. Josef Janíček, Ing. Eduard Kremláček,Bc. Šárka Houfková.
Hlasování:

Pro: 5           Proti: 0           Zdrželo se: 0        Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/148

10. Dohoda o skončení nájmu bytu č. 10, Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dohodu o skončení nájmu bytu k nájemní smlouvě ze dne 28. 4. 2023 k bytu
č. 10, nacházející se na adrese Komenského nám. 21/9, Ivančice; mezi městem Ivančice (jakopronajímatelem) a paní F., bytem Komenského nám. 21/9, Ivančice. Nájem skončí ke dni31. 3. 2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/149

11. Žádost o nové vnitřní dveře v bytu č. 14, Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM neschvaluje financování nových vnitřních dveří do bytu č. 14, Komenského náměstí21/9, Ivančice.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 1         Zdrželo se: 1         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/150

12. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 1056/1 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:



5

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 1056/1, ostatní plocha, (ostatníkomunikace), vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o přibližnévýměře 35 m2, v k. ú. Alexovice, obec Ivančice, za podmínek stanovených ve vyjádřeníOSÚMI č. j. 6464/2024, a to:
 Dotčený prostor bude po ukončení záměru uveden žadatelem do původního stavu.
 Pro potřeby kontroly bude žadatelem provedena pasportizace povrchů, které budouzáměrem dotčeny, v elektronické podobě za účelem kontroly při předání povrchůměstu po ukončení záměru.
 Hrana předzahrádky bude min. 3 m od krajnice krajské komunikace III/15254.
 Provozovatel bude mít platný souhlas se zvláštním užíváním komunikace (OSČ/SH).

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/151

13. Nájemní smlouva o pronájmu pozemku p. č. 3194/13 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje pronájem pozemku p. č. 3194/13, ostatní plocha, (jiná plocha), o výměře3 303 m2, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice společnosti S u b t e r r a a. s., se sídlem: Koželužská2246/5, Libeň 180 00 Praha 8, IČO 45309612, za nájemné ve výši60,-Kč/m2/rok, za podmínek uvedených v předložené nájemní smlouvě.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/152

14. Záměr výpůjčky částí pozemků p. č. 3161/3 a p. č.3163/11 v k. ú. Ivančice a části pozemkup. č. 2769/8 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr výpůjčky částí pozemků p. č. 3161/3 a p. č.3163/11v k. ú. Ivančice a části pozemku p. č. 2769/8 v k. ú. Kounické Předměstí, vyznačenév předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě o přibližné celkové výměře 90 m2,za podmínek stanovených ve vyjádření OSÚMI č. j. MI 6475/2024, a to:- místo bude řádně označeno přechodným dopravním značení A 15, B 30 s dodatkovoutabulkou E 13 (text: přejděte na protější chodník) a místo záboru bude ohraničenozábranami např. Z 2 vše v souladu s Technickými podmínkami TP 66 (schválenéMinisterstvem dopravy).- před zahájením prací vypůjčitel provede kompletní obrazovou pasportizaci (foto)veškerých předpokládaných povrchů v záboru včetně konstrukce kapličky poklonapána Krista. Pasport musí obsahovat veškeré povrchy, dotčené zařízením staveništěmnebo místo pro uložení kontejneru na materiál.- po ukončení celé akce vyzve vypůjčitel město (OSÚMI) k převzetí dotčených povrchů- pokud bude místní komunikace nebo chodník činností nějak poškozen, vypůjčitelzajistí ihned opravu konstrukce na vlastní náklady.



6

- vzhledem ke kulturní památce kapličky v majetku města pozve vypůjčitel investičníhotechnika OSÚMI na stavbu v okamžiku, kdy budou prováděny stavební práce v těsnéblízkosti kaple ke kontrole.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/153

15. Uložení zeminy na části pozemku p. č. 1200/70 v k. ú. IvančiceNávrh usnesení:
RM vyzývá M. O., bytem 664 91 Neslovice, k odklizení násypu zeminy, kterou uložilna části pozemku p. č. 1200/70 v k. ú. Ivančice, a to ve lhůtě do 31.03.2024, s tímže předmětná část pozemku bude uvedena do původního stavu na náklady výše jmenovaného.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/154

16. Rozhodnutí v pochybnostech – pozemky p. č. 2772/2, p. č. 2651/3, p. č. 2651/15, všev k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM ukládá:a) OP u pozemků p. č. 2777/2, ostatní plocha, (ostatní komunikace), p. č. 2651/3, trvalýtravní porost, p. č. 2651/15, ostatní plocha, (zeleň), vše v k. ú. Kounické Předměstí,zažádat na odboru životního prostředí MěÚ Ivančice o rozhodnutí v pochybnostech,dle přílohy č. 1 (Žádost o rozhodnutí v pochybnostech, zda jde o pozemek určenýk plnění funkcí lesa) a dále nechat zapsat tyto změny údajů o pozemku – změna druhua způsobu využití tohoto pozemku na příslušném katastru nemovitostí.b) OP u pozemku p. č. 2651/3, trvalý travní porost, v k. ú. Kounické Předměstí, zažádatna odboru životního prostředí MěÚ Ivančice o rozhodnutí v pochybnostech, dle přílohy
č. 2 (Žádost o rozhodnutí v pochybnostech, že pozemek není součástí zemědělskéhopůdního fondu).

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/155

17. Souhlas s prováděním geologických prací na části pozemku p. č. 1930/184 v k. ú.BudkoviceNávrh usnesení:
RM nesouhlasí s prováděním geologických prací na pozemku p. č. 1930/184 v k. ú.Budkovice, obec Ivančice, za účelem vybudování vrtané studny dle žádosti č. j. MI2488/2024

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0



7

Usnesení bylo přijato
    Číslo usnesení: RM/2024/6/156

18. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330089024/002-GPM – dotčený pozemek p.
č. 497/2 v k. ú. Ivančice - "Ivančice, Kuldy, S., připojení k DSNN"Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330089024/002-GPM(Ivančice, Kuldy, S., připojení k DSNN), mezi městem Ivančice jako povinným z věcnéhobřemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,IČO: 28085400, jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictvíměsta Ivančice p. č. 497/2 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši2000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/157

19. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030086110/001-PROS -„Ivančice, rozšíření k NN Z. O.“. Dotčené pozemky v majetku města p. č. 519/1, 519/80v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
č. ZN-001030086110/001-PROS (Ivančice, rozšíření k NN Z. O.) mezi městem Ivančicejako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene,a to k tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice p. č. 519/1, ostatní plocha, jiná plochaa p. č. 519/80, zahrada, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhraduve výši 40.000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/158

20. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030086196/001-PROS -„Ivančice, roz. k NN Město, areál Réna“. Dotčené pozemky v majetku městap. č. 2607/2, 2651/48, 2659, 2661/3, 2661/8, 2777/2 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
č. ZN-001030086196/001-PROS (Ivančice, roz. k NN Město, areál Réna) mezi městemIvančice jako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako budoucím oprávněným z věcnéhobřemene, a to k tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice p. č. 2607/2, 2651/48, 2659,2661/3, 2661/8, 2777/2  v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, a to za jednorázovounáhradu  ve výši 32.000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0



8

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/159

21. Bezúplatné nabytí pozemku p. č. 3188/20 v k. ú. Ivančice z vlastnictví ČR – ÚZSVM (BP24/024)
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatné nabytí pozemkup. č. 3188/20, ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 531 m2, k. ú. Ivančice, obecIvančice z vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových,se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2,do vlastnictví města Ivančice, za podmínek uvedených v předložené smlouvěo bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. BP-24/024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/160

22. Záměr prodeje části pozemku p. č. 564/1 o požadované výměře cca 6,5 m2 v k. ú. Ivančice,obec IvančiceNávrh usnesení:
RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 564/1,orná půda o požadované výměře cca 6,5 m2 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice (dle zákresupřiloženého k žádosti), neboť se žádost o odkup dotýká části pozemku, jehož záměr prodejejiž byl zastupitelstvem města Ivančice schválen usnesením číslo: ZM/2023/4/107.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/161

23. Žádost o stanovisko Rady města Ivančice k možnosti podání žádosti o poskytnutí dotace
I. Návrh usnesení:

RM souhlasí s podáním žádosti SVAK Ivančice o finanční podporu projektu „Ivančice,lokalita Horní Pancíře – vodovod a splašková kanalizace“ v II. Výzvě Ministerstvazemědělství „Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodůa kanalizací“.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/162

II. Návrh usnesení:
RM pověřuje odbor právní předložením smlouvy o spolufinancování akce se SVAKIvančice do nejbližšího ZM.

Hlasování:



9

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/163

24. Souhlas s umístěním novostavby RD a řešením vjezdu do garážového stání na ul. Oslavanskána p. č. st 275
Návrh usnesení:

RM nesouhlasí s navrženým řešením novostavby RD a řešením dopravy v průběhu výstavbya v klidu pro RD na ulici Oslavanská na p. č. st 275 a 922/2 v k. ú. Ivančice, neboťnerespektuje usnesení rady města č. RM/2024/4/96.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/164

25. Úprava odvodnění části místní komunikace ul. Okružní
Návrh usnesení:

RM projednala žádost na stavební úpravy části ulice Okružní a ukládá OSÚMI provéstpoptávku na zhotovitele stavebních úprav a následnou realizaci v co nejkratším termínu.Náklady budou hrazeny ze schváleného rozpočtu OSÚMI pro rok 2024. S předpokládanýmtermínem realizace podle poptávkového řízení OSÚMI seznámí žadatele.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/165

26. Souhlas se stavebním záměrem „Stavební úpravy, přístavba a nástavba rodinného domuDlouhá 71/54, na pozemku p. č. st 78, Letkovice“
Návrh usnesení:

RM souhlasí se stavebním záměrem „Stavební úpravy, přístavba a nástavba rodinného domuDlouhá 71/54, na pozemku p. č. st 78, Letkovice“ za podmínek stanovených OSÚMI pod
č.j.: MI 6788/2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/166

27. Souhlas se zřízením nového sjezdu a nájezdu na ul. Dlouhá k RD na p. č. st. 78
Návrh usnesení:

RM souhlasí se zřízením nového sjezdu a nájezdu na ul. Dlouhá k RD na parcele
č. st. 78 v k. ú. Letkovice podle předložené dokumentace. Podmínkou je uzavření smlouvyo právu provést stavbu na parcele v majetku města.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo přijato



10

Číslo usnesení: RM/2024/6/167
28. Veřejná zakázka malého rozsahu "Nákup cisterny na pitnou vodu pro město Ivančice"- přidělení zakázky a schválení kupní smlouvyNávrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání veřejné zakázky maléhorozsahu "Nákup cisterny na pitnou vodu pro město Ivančice" firmě ZEMSKÝ ROHATEC,s.r.o., se sídlem Na Kopci 1196/27, 696 01 Rohatec, IČO 25729331 s nabídkovou cenou451 980,- Kč bez DPH a schvaluje kupní smlouvu s touto firmou. Podány byly 3 nabídky.Hrazeno bude z rozpočtu ORJ 20.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/168

29. Smlouva č. JMK088111/24/ORR o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského krajev rámci dotačního programu: Podpora cyklistiky a cyklistické dopravy v Jihomoravského krajiv roce 2024 na realizaci projektu "Pumptrack Freearena Réna"
Návrh usnesení:

RM schvaluje Smlouvu č. JMK088111/2/ORR o poskytnutí dotace z rozpočtuJihomoravského kraje v rámci dotačního programu: Podpora rozvoje cyklistiky a cyklistickédopravy v Jihomoravském kraji v roce 2024 na realizace projektu "Pumptrack FreearenaRéna" ve výši 500 000,- Kč. Realizace do 31. 12. 2025, spolufinancování z rozpočtu pro rok2025, ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/169

30. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zakoupení radaru včetně příslušenství pro měření rychlostivozidel" - přidělení zakázky a schválení kupní smlouvy
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání veřejné zakázky maléhorozsahu "Zakoupení radaru včetně příslušenství pro měření rychlosti vozidel" firmě RAMETs.r.o., se sídlem Letecká 1110, 686 04 Kunovice, IČO 44018746 s nabídkovou cenou1 516 222,- Kč bez DPH.  Hrazeno bude z ORJ 13.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/170

31. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce poškozené konstrukce mostku přes mlýnskýnáhon na ul. Chřestová v Ivančicích" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání veřejné zakázky maléhorozsahu "Rekonstrukce poškozené konstrukce mostku přes mlýnský náhon



11

na ul. Chřestová v Ivančicích" firmě FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.,se sídlem Mlýnská 68, 602 00 Brno, IČO 25317628 s nabídkovou cenou 5 280 942,- Kčbez DPH a délkou realizace 98 kalendářních dnů a schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou.Osloveno bylo 5 firem, podány byly 2 nabídky. Hrazeno bude z ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/171

32. Veřejná zakázka malého rozsahu "Novostavba parkovacích ploch a chodníku ul. TomášeProcházky, Ivančice" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání veřejné zakázky maléhorozsahu "Novostavba parkovacích ploch a chodníku ul. Tomáše Procházky, Ivančice" firměBADIN s.r.o., se sídlem Polní 1007/12, 664 91 Ivančice, IČO 03860582s nabídkovou cenou 1 396 453,25 Kč bez DPH a schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou.Osloveno bylo 5 firem, podáno bylo 5 nabídek. Hrazeno bude z ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/172

33. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce mlýnského náhonu na části pozemkup. č. 3153/3 a 3153/4 v k. ú. Ivančice" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání veřejné zakázky maléhorozsahu "Rekonstrukce mlýnského náhonu na části pozemku p. č. 3153/3 a 3153/4v k. ú. Ivančice" firmě SARES spol. s r. o., se sídlem Mendlovo nám. 1a, 603 00 Brno,IČO 46968342 s nabídkovou cenou 3 541 911,- Kč bez DPH a schvaluje smlouvuo dílo s touto firmou. Osloveno bylo 5 firem, podána 1 nabídka. Hrazeno bude z ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/173

34. Zjednodušené podlimitní řízení "Restaurování nástěnných maleb a obrazu ve velkém sáluBesedního domu, Tesařovo náměstí 199/1, Ivančice" - schválení Výzvy a zadávacídokumentace
Návrh usnesení:



12

RM schvaluje text výzvy a zadávací dokumentace ke zjednodušenému podlimitnímu řízení"Restaurování nástěnných maleb a obrazu ve velkém sálu Besedního domu, Tesařovonáměstí 199/1, Ivančice". Hrazeno bude z ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/174

35. Pověření zástupce města k provedení kontroly VZP
Návrh usnesení:

RM pověřuje paní Reginu Blažkovou zastupováním města při výkonu kontrolyze strany Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky, Benešova 696/10, 659 14 Brno,která se uskuteční dne 25. 4. 2024 a zároveň schvaluje i předloženou plnou mock zastupování.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/6/175


